
Gli Amici Di Andy

Nome Giocatore
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
1ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Palumbo Giuseppe (10/1094) 4 7 0 0 4 9 4 10 4 9 4 12 0 0 4 9 4 8 4 11 4 12 0 0 0 0 0 0

Vinciarelli Micol (10/186) 0 0 4 4 4 7 4 2 4 6 0 0 4 4 4 5 0 0 0 0 0 0 4 12 0 0 0 0

Smith Robert (10/536) 4 4 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 2 3 2 4 2 2 4 10 0 0 0 0 0 0

Smith Joanna Louise (10/002) 0 0 2 3 4 4 4 3 4 4 3 1 4 4 2 5 4 3 2 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Miscio Nicola (10/672) 4 6 2 1 0 0 4 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 2 3 4 7 0 0 0 0 0 0

El Habibi Jamal (10/1208) 2 2 4 1 2 0 0 0 4 7 0 0 4 3 4 1 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Bellotti Andrea (06/167) 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 2 2 2 0 0 4 3 0 0 0 0

Bernardini Sonia (06/263) 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 4 4 4 0 0 0 0 0 0

Arcaleni Cristian (10/006) 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Palumbo Giuseppe 10/1094 36 87 2,42

Vinciarelli Micol 10/186 28 40 1,43

Smith Robert 10/536 20 37 1,85

Smith Joanna Louise 10/002 33 35 1,06

Miscio Nicola 10/672 20 22 1,10

El Habibi Jamal 10/1208 24 22 0,92

Bellotti Andrea 06/167 16 11 0,69

Bernardini Sonia 06/263 11 9 0,82

Arcaleni Cristian 10/006 4 5 1,25

Legmastersheep

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Anatrini Marco (06/198) 4 9 0 0 4 11 4 10 4 9 4 7 4 12 4 10 0 0 4 12 4 12 4 10 4 12 4 10

Del Buono Luigi (06/736) 2 2 0 0 4 11 4 10 4 10 4 6 3 6 4 3 0 0 2 1 4 10 4 11 4 12 2 6

Calabresi Antonio (06/1024) 4 8 0 0 2 6 4 7 4 10 4 5 1 3 4 2 0 0 4 3 4 9 1 2 2 4 2 5

Bernardini Giovanni (06/195) 4 6 0 0 4 4 4 8 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 4 7 0 0 4 6 4 5 4 9

Raspanti Tommaso (06/196) 2 1 0 0 2 4 0 0 4 7 0 0 4 7 2 1 0 0 2 2 0 0 3 5 0 0 2 4

Narni Mancinelli Davide (06/201) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 2 2 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Anatrini Marco 06/198 48 124 2,58

Del Buono Luigi 06/736 41 88 2,15

Calabresi Antonio 06/1024 36 64 1,78

Bernardini Giovanni 06/195 34 51 1,50

Raspanti Tommaso 06/196 21 31 1,48

Narni Mancinelli Davide 06/201 12 15 1,25

Le Diversamente Sobrie

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Baccheschi Ketty (06/997) 4 4 4 7 4 9 4 6 4 10 0 0 1 2 4 9 4 9 2 0 4 10 4 5 0 0 4 6

Catoni Valentina (06/191) 4 6 0 0 4 5 4 4 4 7 0 0 2 1 4 5 0 0 0 0 4 5 4 8 0 0 4 3

Pizzulo Debora (06/2390) 4 5 4 4 4 3 4 1 2 3 0 0 2 3 4 6 4 4 4 4 4 3 4 3 0 0 2 1

Tosi Cristiana (06/189) 0 0 4 3 0 0 4 4 2 1 0 0 4 3 2 3 4 5 4 2 4 6 4 4 0 0 2 0

Dini Matilde (06/2826) 4 2 4 2 4 2 0 0 1 2 0 0 4 0 0 0 4 2 4 7 0 0 0 0 0 0 2 0

Giannini Marta (06/188) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 5 0 0 3 6 2 1 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Baccheschi Ketty 06/997 43 77 1,79

Catoni Valentina 06/191 34 44 1,29

Pizzulo Debora 06/2390 42 40 0,95

Tosi Cristiana 06/189 34 31 0,91

Dini Matilde 06/2826 27 17 0,63

Giannini Marta 06/188 12 14 1,17

Il Barraccio

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Peccetti Giacomo (06/376) 4 2 4 11 4 10 4 7 0 0 2 5 4 12 4 8 4 10 4 8 4 6 0 0 4 10 2 5

Menchetti Emanuele (06/379) 4 7 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 4 4 4 7 0 0 4 9 4 7 0 0 2 5 4 10

Baldi Saverio (06/1459) 4 5 4 11 4 6 2 4 0 0 4 6 4 8 0 0 0 0 4 6 4 9 0 0 0 0 2 1

Feci Francesco (10/073) 4 8 0 0 4 9 2 6 0 0 1 3 0 0 4 9 0 0 4 8 0 0 0 0 2 6 2 6

Mazzetti Alessandro (06/374) 0 0 2 6 0 0 4 5 0 0 3 6 4 4 0 0 2 5 0 0 3 5 0 0 2 5 1 0

Talli Ivan (06/2560) 0 0 4 3 0 0 2 3 0 0 2 3 0 0 0 0 4 6 0 0 1 3 0 0 2 2 4 7

Grieco Marco (06/199) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 4 7 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Peccetti Lorenzo  (06/2703) 0 0 2 1 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Peccetti Giacomo 06/376 44 94 2,14

Menchetti Emanuele 06/379 30 56 1,87

Baldi Saverio 06/1459 32 56 1,75

Feci Francesco 10/073 23 55 2,39

Mazzetti Alessandro 06/374 21 36 1,71

Talli Ivan 06/2560 19 27 1,42

Grieco Marco 06/199 10 15 1,50

Peccetti Lorenzo 06/2703 13 7 0,54



Tigerman

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Corsini Giuseppe (10/522) 4 9 4 8 0 0 4 10 4 5 4 9 4 7 4 1 4 8 0 0 4 5 4 7 4 4 4 3

Modoli Arianna (06/1207) 4 7 4 7 0 0 4 1 4 5 4 6 4 6 4 2 4 6 0 0 4 2 4 6 4 5 4 9

Modoli Gianluca (10/1161) 4 6 4 7 0 0 4 2 4 6 4 6 4 7 4 0 4 5 0 0 4 1 4 7 4 4 4 3

Wilhelm Uwe (06/662) 4 5 4 6 0 0 1 0 4 4 4 3 2 1 4 2 4 6 0 0 4 4 4 8 4 4 4 5

Minchioni Nicola (10/745) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Secci Sara (10/1059) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Salvoni Andrea (10/1058) 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Corsini Giuseppe 10/522 48 76 1,58

Modoli Arianna 06/1207 48 62 1,29

Modoli Gianluca 10/1161 48 54 1,12

Wilhelm Uwe 06/662 43 48 1,12

Minchioni Nicola 10/745 0 0 0,00

Secci Sara 10/1059 0 0 0,00

Salvoni Andrea 10/1058 5 0 0,00

Bim Bum Bam...o 3.0

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Budlla Edmond (10/1211) 0 0 4 9 4 3 2 4 4 10 4 11 2 6 0 0 4 6 4 6 4 5 4 9 4 5 4 6

Malaj Euglent (10/1213) 0 0 2 5 4 8 2 3 3 5 4 5 4 8 0 0 2 3 4 6 4 8 4 9 4 1 4 9

Kaso Denis (10/1210) 0 0 4 6 3 0 4 9 3 5 2 2 2 3 0 0 4 4 4 2 4 9 3 5 4 4 4 7

Qyra Loridano (10/1160) 0 0 2 3 0 0 4 9 2 5 4 6 4 6 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 2 2

Metallia Blerim (10/1216) 0 0 0 0 2 4 2 5 1 3 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 2 1 1 1 0 0 2 4

Gerdeci Emanuel (10/1212) 0 0 2 4 2 1 0 0 2 3 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Gerdeci Aleksandro (10/1214) 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 2 2 0 0 2 0 0 0 0 0 2 1 4 3 0 0

Hasa Armand (10/1215) 0 0 2 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Budlla Edmond 10/1211 44 80 1,82

Malaj Euglent 10/1213 41 70 1,71

Kaso Denis 10/1210 41 56 1,37

Qyra Loridano 10/1160 24 37 1,54

Metallia Blerim 10/1216 16 22 1,38

Gerdeci Emanuel 10/1212 10 11 1,10

Gerdeci Aleksandro 10/1214 12 7 0,58

Hasa Armand 10/1215 4 3 0,75

La Gora Dart Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Arnaldini Samuele (06/169) 4 10 4 6 4 6 0 0 0 0 4 11 4 8 3 7 4 8 3 7 0 0 4 5 4 6 4 9

Meloni Massimo (06/170) 4 8 0 0 4 10 0 0 4 3 4 2 0 0 4 11 4 10 4 9 0 0 4 5 4 3 2 1

Sorbara Francesco (06/171) 0 0 4 8 0 0 0 0 4 4 4 5 4 8 3 9 4 9 4 9 0 0 4 2 0 0 4 7

Fidenti Michele (06/173) 4 3 4 4 4 8 0 0 4 3 0 0 4 4 4 11 0 0 4 9 0 0 3 2 4 3 2 0

Nisi Cinzia (06/168) 2 0 2 1 2 4 0 0 2 0 2 1 3 0 1 3 2 3 1 0 0 0 1 0 4 3 2 2

Broccoli Stefano (06/2919) 2 0 2 2 2 1 0 0 2 2 2 3 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Arnaldini Samuele 06/169 42 83 1,98

Meloni Massimo 06/170 38 62 1,63

Sorbara Francesco 06/171 35 61 1,74

Fidenti Michele 06/173 37 47 1,27

Nisi Cinzia 06/168 24 17 0,71

Broccoli Stefano 06/2919 16 10 0,62


